

---

# Mundgodt Grenå ApS

**CVR-nr.: 39265796**

Storegade 6  
8500 Grenaa

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2025**

---

**Nikolaj Bek**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Mundgodt Grenå ApS  
Storegade 6  
8500 Grenaa

CVR-nr.:            39265796  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er restaurant drift.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat 2024 udgør et underskud før skat på 39.858kr. Resultatet anses for værende utilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært stigende råvarepriser i 2024.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		6.263.558	5.238.716
Vareforbrug		47.686	7.781
Andre driftsindtægter			-7.376
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.448.996	-2.139.915
Andre eksterne omkostninger		-1.182.011	-1.149.607
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.680.237</b>	<b>1.949.599</b>
Lønninger		-2.528.731	-2.009.364
Pensioner		-39.600	
Andre omkostninger til social sikring		-51.852	-42.932
Andre personaleomkostninger		-94.421	-7.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.830	-4.830
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.197</b>	<b>-115.417</b>
Andre finansielle indtægter			-179
Andre finansielle omkostninger		-661	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-39.858</b>	<b>-115.596</b>
Skat af årets resultat		8.613	26.985
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.245</b>	<b>-88.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-31.245	-88.611
<b>I alt</b>		<b>-31.245</b>	<b>-88.611</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.854	236.684
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>231.854</b>	<b>236.684</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		243.097	243.097
Udskudte skatteaktiver		52.409	55.728
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>295.506</b>	<b>298.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>527.360</b>	<b>535.509</b>
Råvarer og hjælpematerialer		220.214	172.527
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>220.214</b>	<b>172.527</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.335	74.854
Tilgodehavende skat		26.526	0
Andre tilgodehavender		112.396	156.641
Periodeafgrænsningsposter		53.043	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>370.300</b>	<b>231.495</b>
Likvide beholdninger		188.294	330.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>778.808</b>	<b>734.892</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.306.168</b>	<b>1.270.401</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		271.519	304.001
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>321.519</b>	<b>354.001</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.188	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.188</b>	
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		170.218	172.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.087	389.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		460.981	354.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.175	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>981.461</b>	<b>916.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>981.461</b>	<b>916.400</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.306.168</b>	<b>1.270.401</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	8
ATP bidrag betalt i 2024: 28.314 kr.	
ATP bidrag pr. år pr. medarbejder: 3.564 kr.	